ccnvenire super ordinatione imperii tractaturi,

ne quid ex contingentibus omittere videremur,

litteras nostras ad eos per proprium nuntium

duximud deslinandas, consiiiuui nostrura eisdem

fideliter exponentes. Caeterum, cum nec sic hac-

tenus intereos bonum concordiae potuerit prove-

nire aut utiliter imperio provideri, deliberavimua

cum fratribus nostris quid esset agendum et qua-

liter posset maiis imminentibus obviari. Tandem
vero in hoc resedit concilium, ut venerabilem fra-

trem nostrum Praeneslinum episcopum, apostolicae

sedis legatum,religioneconspicuum,pr8edictum ho-

nestate, magnum Ecclesia; Uei membrum, quem
inter caeteros fratres nostros specialis dilectionis

pro apostolica^ sedis honore Apuliam est ingressus, D brachiis amplexamur, et cum eo dilectum filiura

etin obsequio Ecclesiae Roman« decessit, ei mani-

feste favendum,etipsum recipiendum in regem, et

praemissis omnibusquae pro honorificentia Ecclesiae

Romanae debent praemltli,ad coronam imperii evo-

candum.

XXX.

COLONIENSI ARCHIEPISCOPO ET SUFFRAGANEIS EJUS, ET

NOBILIBUS VIRIS PUINCIPIBUS IN COLONIENSI PROVINCIA

CONSTITUTIS.

magistrum Philippum notarium nostrum, virura

providura et discretum, nobis et fratribus nostris

merito suae probitatis acceptum, ad partes Germa-

niarum ex nostro latere mittereraus. Quia vero

quanto negotium istud magis est arduum, lanto

majores et maturiores exigit traclatores, venerabili

fratri nostro OctavianoOsliensi episcopo.apostolicae

sedis legato, qui post nos in Ecclesia Romana ob-

tinetprimum locum,dedimus in mandatis ut si a

Nec V03 nec alios credimusdubitare quin imperii negotiis illis quibus intendit in regno Francorum se

Romani provisioprincipaliteret finaliter nos con- poterit expedire, cum ipsis pariter et per ipsos

tingat; principaliter quidem, quoniam per Roma- nuper a nostro latere venientes inetructus plenius
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ad partes vestraa accedat, et ambo episcopi si- A sollicitudinem bonae memoriae Conradi archiepi-

mul, vel alter eorum, si ambo non poterint in-

teresse, cum eodera nolario vestrum consilium

aiidiant, et vobis beneplacitum nostrae volun-

tatis exponant. Ideoque universitati vestrae per

apostolica scripta mandamus quatenus cum ab

eis vel eorum altero fueritis evocati, ad praesen-

tiam evocantium aut etiam evocantis accedere

non tardetis.

Datum Laterani, Non. Januarii, pontificatus no-

stri anno quarto.

In eumdem modum scriptum est capitulo et suff)-a-